
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 487/2019 pis Objednávka vystavena dne 21.03.2019

Cena VC. DPH 78 650,00 Kč Vyřizuje: Mgr. Liberová Anna 577 680 407

DODAVATEL ODBĚRATEL

Institut regionálních informaci, s. r. o. město Otrokovice
Chládkova 898/2 nám. 3. května 1340
616 00 Brno 765 23 OTROKOVICE

lČ: 002 84 301
lČ. 25585991 DIČ: CZ00284301
DIČ: CZ25585991 Tel.: 577 680 213

Fax: 577 933 369
'v'NN,' '"'t"ok.ov"ice cz, zak@mUQtrokcvice cz

Objednáváme u Vás:

Změnu č. 1 Uzemniho plánu Otrokovice - pořÍzeni změny zkráceným způsobem na návrh - v rozsahu dle
Vaši cenové nabídky ze dne 06. 03. 2019.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin dle nabídky

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
souvisejicl výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Mgr. Liberová Anna
Tel. 577 680 407
E-mail: liberova@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE
lČ 002 84 301 ,

MESTC'
d · >

!4...S pozdravem
iím. 35- Ž3

Ing. František zák

vedoucí odboru rozvoje města

MZ343t'l
Í 340

C'TK)KO'ACE
'? "t

Inďtut regionálnIch ir9brmacľ, &ř.o.
Chládkova 898/2, 616 00 Brno
IČO 25585991, tel. +420 731 494 337

AJ
ŔL3. ä'17


